
 
                                                               平成２１年８月吉日 

マラソン参加者各位 
                                                              トップツアー㈱ 

東京法人西事業部  

                                                         堺支店 

2009 丹後 100km ウルトラマラソンツアー 

ツアーお申込み締切日 延長のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

現在既に下記宿泊施設が満室となっております。ご希望にそえない場合は代案を提示させていただきますのでご了承く

ださい。また、ツアー申込書の希望コースコードには「第１希望」と「第２希望」をご記入くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

敬具 

【 現在満室の宿 】 

      地区 

 
網 野 久美浜 

宿泊施設１ 
佳松苑、万助楼 みなと悠悠 

宿泊施設２ 
浜招月、日本海 

はまづめ荘、海遊 

 

※１名１室利用につきましては全ての施設で（宿泊施設３も含めて）満室になっております。 

上記施設以外での相部屋利用となりますのでご了承ください。 

 

コース お問合せ先 

Ａコース トップツアー㈱東京法人西事業部 担当：丹後ウルトラ係（スポーツデスク） 

TEL：０３－５７６６－０１８３ FAX：０３－５７６６－０１２５ 

営業時間：月～金 ９：３０～１８：００（土・日・祝日は休み） 

 

Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅコース トップツアー㈱堺支店 担当：丹後ウルトラ係（佐々木・小塚） 

TEL：０７２－２２１－５１５１ FAX：０７２－２２１－７５１８ 

営業時間：月～金 ９：００～１８：００（土・日・祝日は休み） 

 

※別紙ツアーパンフレットのお申込み締切日が８月１９日（水）となっておりますが、受付期間を延長して 

下記のように対応させていただきます。 

■お申込み締切日：平成２１年８月３１日（月）＜消印有効＞ 

■９月３日（木）頃にお申込確認書と請求書を送付させていただきます。 

■９月１１日（金）頃に最終のご案内を送付させていただきます。 


